200.000.000 (iki yüz milyon) Türk Lirası olan 
mevcut Kayıtlı Sermaye Tavanı'nın 
Şirketimizin 100.000.000 (yüz milyon) Türk 
Lirası olan çıkarılmış sermayesi ile kayıtlı 
sermaye tavanına yaklaşılmış olması ve 
şirketin büyüme potansiyeli nedeniyle 
1.500.000.000 (bir milyar beş yüz milyon) 
Türk Lirası'na çıkarılmasına ve kayıtlı sermaye 
tavanı süresinin 2023 – 2027 yılları için geçerli 
olmak üzere 5 (beş) yıl daha uzatılmasına 
ilişkin olarak; Şirket Esas Sözleşmesi'nin 
"Sermaye" başlıklı 6. maddesinin ekte 
gösterildiği şekilde tadil edilmesine Sermaye